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DÉKÁNI BESZÁMOLÓ 2014-2018 
Az SZTE ÁOK Kari Tanács 2018. június 21-i ülésén Prof. Dr. Bari Ferenc dékán beszámolt 

a 2014-18 között végzett munkáról. A beszámoló teljes szövegét a levelünkben csatolt 

fájlban olvashatják. Az elemzés mellékleteit és táblázatait külön írásos kérésre a Dékáni 

Hivatal Titkársága küldi el. 

SZEMÉLYI HÍREK 

Új kinevezések az Általános Orvostudományi Karon 
Az Általános Orvostudományi Kar Tanácsa 2018. június 21-én megtartott ülésén döntött 

új kinevezésekről: 

Egyetemi adjunktusi kinevezést nyert: 

Dr. Blazsó Péter Gábor (Gyermekgyógyászati Klinika és Gyermekegészségügyi Központ), 

Dr. Fodor Gergely (Orvosi Fizikai és Orvosi Informatikai Intézet), Dr. Fricska-Nagy Zsanett 

(Neurológiai Klinika), Dr. Gábor Krisztina Míta (Gyermekgyógyászati Klinika és 

Gyermekegészségügyi Központ), Dr. Hári Kovács András (Szemészeti Klinika), Dr. Kovács 

Viktória (Élettani Intézet), Dr. Szabó Diána (Fül-Orr-Gégészeti és Fej-Nyaksebészeti 

Klinika), Dr. Szabó Nikoletta (Neurológiai Klinika), Dr. Szűcs Dániel (Gyermekgyógyászati 

Klinika és Gyermekegészségügyi Központ), Dr. Takács Tibor (Sebészeti Klinika), Dr. Vass 

Gábor (Fül-Orr-Gégészeti és Fej-Nyaksebészeti Klinika), Dr. Vizvári Eszter (Szemészeti 

Klinika). 

Egyetemi tanársegédi kinevezést nyert: 

Dr. Albert Réka (Szemészeti Klinika), Dr. Bere Zsófia (Fül-Orr-Gégészeti és Fej-

Nyaksebészeti Klinika), Büki Alexandra (Élettani Intézet), Dr. Kovács Attila (Szemészeti 

Klinika), Lakatos Szandra (Élettani Intézet), Dr. Nyirati Szabolcs (I. sz. Belgyógyászati 

Klinika), Dr. Soós Judit (Szemészeti Klinika), Dr. Szabó Elza (Neurológiai Klinika), 

Dr.Szpisjak László (Neurológiai Klinika), Dr. Szűcsborus Tamás (II. sz. Belgyógyászati 

Klinika és Kardiológiai Központ), Dr. Zombori Tamás (Patológiai Intézet). 

Tudományos munkatársi kinevezést nyert: 

Csabai Zsolt (Orvosi Biológiai Intézet), Dr. Bihari Péter (Gyermekgyógyászati Klinika és 

Gyermekegészségügyi Központ), Dr. Bohár Zsuzsanna (Neurológiai Klinika), Dr. Csányi 

Beáta (II. sz. Belgyógyászati Klinika és Kardiológiai Központ), Dr. Ignáthné Dr. Pallagi 

Petra (I. sz. Belgyógyászati Klinika), Dr. Nagy Norbert Gyula (Farmakológiai és 

Farmakoterápiai Intézet), Dr. Veres Gábor (Neurológiai Klinika). 

A kinevezések átadására 2018. június 27-én (szerdán) 11.30 órakor a Szent-Györgyi 

Albert Klinikai Központ Elnöki Hivatala Tanácskozótermében (Tisza L. krt. 107. I. emelet) 

kerül sor. 
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MUNKÁLTATÓI HÍREK 

Tájékoztató a nyári szabadságról 
A Szegedi Tudományegyetem Szenátusa SZ-48-IV/2017/2018. (XII.18.) számú 

határozatával döntött a munkáltató által intézményi szinten elrendelt 2018. évi 

szabadságolásról, amely az alábbi időszakra vonatkozik: 

Nyári bezárás: 2018. augusztus 4. – 2018. augusztus 20. (10 munkanap) 

A rendelkezés nem vonatkozik azon szervezeti egységekre, ahol egészségügyi 

tevékenység folyik, illetve nyári hasznosításokban, határidős feladatok teljesítésében 

érintett egységekre. Az elmúlt évek gyakorlatának megfelelően a Védelmi és Szállítási 

Iroda – bevonva a szükséges műszaki személyzetet – gondoskodik az ebben az 

időszakban nem használt épületek lezárásáról, őrzéséről. A leállás ideje alatti, ezzel 

kapcsolatos egyedi igényeket a kp.ugyelet@sec.u-szeged.hu email címre kell 

megküldeni legkésőbb 2018. július 17-ig. 

Az SZTE Beszerzési Igazgatóság tájékoztatója új igénylőlapok bevezetéséről 

Dr. Nagy Paulina beszerzési igazgató megbízásából ezúton tájékoztatjuk az egyetemi 

egységeket, beszerzési felelősöket és projektirodákat, hogy az árubeszerzési illetve 

szolgáltatás beszerzési igényekhez kapcsolódóan az SZTE Beszerzési Igazgatóság 2018. 

június 20-tól új igénylőlapokat vezet be, mely nyomtatványok a címre kattintva az 

egyetemi honlapról mindenki számára elérhetők. A legfontosabb változás, hogy az 

igénylőlaphoz hozzárendelődött egy „Felhatalmazás teljesítés igazolására” 

formanyomtatvány (I. számú melléklet), mely kitöltése és aláíratása – az igénylőlapon 

feltüntetett témaszám(ok)ra vonatkozóan – elengedhetetlen. Ennek hiányában a 

beszerzési folyamat nem indítható el. 

A hatályba lépés napját követően indított anyag-eszköz / szolgáltatás beszerzési 

igényeket csak a helyesen kitöltött új igénylőlapok és felhatalmazások megküldése 

esetén tudjuk befogadni. (Amennyiben a Felhatalmazás egy korábban benyújtott 

igénylőlap csatolmányaként egyszer már beküldésre került és a teljesítésigazoló 

személyében nem történt változás, azt nem szükséges újból eredetiben csatolni, 

megfelelő másolatban is) 

Egyúttal arról is szeretnénk tájékoztatni Önöket, hogy a Beszerzési Igazgatóság 

elköltözött a Szentháromság utcai épületből. Új címünk: Szeged, Római krt. 21. (I. em.) 

  

http://www.med.u-szeged.hu/karunkrol/kancellari-foigazgatoi/kancellari-foigazgatoi
mailto:kp.ugyelet@sec.u-szeged.hu
http://www.u-szeged.hu/gsz/dokumentumtar-beszerzesi/nyomtatvanyok
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Elektronikus levelezési jelszavak gyengesége 
Az elmúlt napokban jelentősen megemelkedett az elektronikus levelezési fiókok 

feltörésének a száma. A támadók sikerének az alapja a gyenge jelszavak használata. A 

támadók az un. szótárazásos módszerrel „találják ki” a kiszemelt fiók jelszavát. Ennek a 

lényege az, hogy a fiók nevéből egy számítógépes program számos jelszó variációt készít, 

majd megkísérli a belépést. Például ha a szuromi.laszlo@med.u-szeged.hu fiók jelszava 

az, hogy szuromi27, akkor a szótárazó program ezt biztosan megtalálja percek alatt. A 

támadó a jelszó megszerzésével teljes kontrollt kap a fiók felett. Tipikusan SPAM 

küldésre használják a megszerzett hozzáférést, de akár törölhetik is az összes levelet a 

fiókból. Kérem, hogyha ilyen „gyenge” jelszót használ vagy 2015 január elseje óta nem 

változtatott jelszót, akkor cserélje le a jelszavát! Erre a mail.med.u-szeged.hu honlapon 

van lehetőség a „Jelszó megváltoztatása” feliratra kattintva. Az új jelszó megadásánál 

vegye figyelembe a piros betűs jelszó képzési szabályokat. Ha a művelethez segítségre 

van szüksége, akkor forduljon a rendszergazdához bizalommal! 

OKTATÁSI HÍREK 

2019. évi egyetemi tanári előterjesztések 
Kérjük a szervezeti egységek vezetőit, hogy a 2019. évre szóló egyetemi tanári 

előterjesztéseiket 2018. július 2-ig szíveskedjenek a Dékáni Hivatalba eljuttatni. Az 

előterjesztések összeállításakor legyenek figyelemmel a Magyar Akkreditációs Bizottság 

által meghatározott követelményekre, amely a MAB honlapjáról letölthető: 

www.mab.hu 

Tájékoztató a dékáni méltányossági vizsgák lebonyolításáról 
A tavalyi évhez hasonlóan a hallgatók kérelmeiket a MODULO rendszeren keresztül 

nyújthatják be (Karközi beadási hely, Dékáni méltányossági kérelem űrlap) 2018. július 

5. 08.00-tól július 9. 12.00 óráig. A dékáni méltányossági vizsgákra jelen tanév 2. 

félévében 2018. július 16 - július 19. között kerül sor, mely időszakra az intézetek az 

általuk kijelölt napokra vizsgaidőpontokat hirdetnek a Neptun tanulmányi rendszerben.  

A vizsgák meghirdetésére 2018. július 5-12. között (először 0 fős létszám beállítással) 

lesz lehetőség. 

A hallgatók a vizsgára külön nyomtatott engedélyt nem visznek magukkal. A 

vizsgaengedélyt kapott hallgatók névsorát – melynek értelmében csak a listán szereplő 

hallgatók jogosultak vizsgázni – a Tanulmányi Osztály Magyar, Angol és Német Nyelvű 

Képzési Csoportja az intézetek számára 2018. július 12-én 14 óráig e-mailben küldi meg. 

Kérjük, a névsor alapján legyenek szívesek beállítani a meghirdetett vizsgákra a 

megfelelő létszámkorlátot. 

A tanszékek a vizsga napján a Neptunba és a hallgatók teljesítéslapjára egyaránt 

bejegyzik az érdemjegyet, de legkésőbb 2018. július 19-én 20 óráig. E határidő szigorú 

betartása feltétlenül szükséges, mivel a finanszírozási formák közötti átsoroláshoz 

központilag generált féléves teljesítmény adatok július 20-án délután készülnek el, ezt 

követően a hiányzó érdemjegyek miatt a hallgató az átsorolás jogosságát reklamálhatja. 

Felmerülő kérdéseikkel kapcsolatban a Tanulmányi Osztály kollégáihoz fordulhatnak. 

A dékáni méltányossági vizsgák rendjéről hallgatók részére közzétett információk a Kari 

honlapon, a Hallgatóknak/Tanulmányi ügyek/Évfolyam információk menüpontban 

érhető el. 

file:///C:/Users/abraham.hajnalka/AppData/Local/Temp/mail.med.u-szeged.hu
http://www.mab.hu/web/index.php?option=com_content&view=article&id=440&Itemid=942&lang=hu


SZTE ÁOK Kari Hírlevél 2018/25. 5 

PÁLYÁZATI HÍREK 

Tájékoztatás a Bolyai+ Felsőoktatási Fiatal Oktatói, Kutatói Ösztöndíjpályázat 

pályázati kiírásának ismételt megnyitásáról 
A Magyar Tudományos Akadémia kérésének eleget téve az Emberi Erőforrások 

Minisztériuma 2018. június 15-én pótmeghirdetés keretében újra megnyitotta a Bolyai+ 

Felsőoktatási Fiatal Oktatói, Kutatói Ösztöndíjpályázat Pályázati Kiírását. 

A pályázatok benyújtási határideje 2018. július 16. A pályázati feltételek egyebekben 

nem változtak az előző meghirdetéshez képest, a felsőoktatási intézmények ebben a 

körben is 40%-os támogatást kapnak az elnyert ösztöndíjak arányában. A pályázati 

dokumentumok a címre kattintva érhetők el. 

ESEMÉNYEK 

Határon túli orvosokat képeztek a Szegedi Tudományegyetemen 
Határon túli gyermekgyógyászok és kardiológusok számára szerveztek továbbképzést a 

veleszületett szívfejlődési rendellenességek felismeréséről és kezeléséről a Szegedi 

Tudományegyetemen. Katona Márta, az SZTE ÁOK Gyermekgyógyászati Klinika és 

Gyermekegészségügyi Központ professzora a kétnapos programot záró 

sajtótájékoztatón elmondta: a program célja, hogy a gyermeknél minél korábban 

felismerjék és kezeljék a veleszületett szívrendellenességeket. Amennyiben a 

beavatkozás lakóhelyükön nem elérhető, a Rotary Club Gift of Life „Ajándékozz életet” 

program keretében a műtét elvégezhető Szegeden. 

A Magyar Sportorvos Társaság 2018. évi Kongresszusa 
2018. június 7. és 8. között került megrendezésre a 

Magyar Sportorvos Társaság 2018. évi Kongresszusa, 

Budapesten, a Hotel Arénában. 

A kongreszus mottója a „Sportorvoslás új utakon” volt. 

A két nap során 14 témakörban 88 előadás hangzott el. 

Az új utakat reprezentáló „Okos eszközök a sportban” 

sportkardiológiai szekciótól a hagyományos 

sportsebészeti, sporttáplálkozási és sportpszichológiai témákon keresztül „A 

teljesítményfokozás legális lehetőségei”-t bemutató ülésig a sportorvoslás széles 

spektrumát ölelték fel az előadások. 

Karunkat több prezentáció is képviselte: 

Elülső keresztszalag pótlás utáni accelerált 

rehabilitációs protokoll speciális szövődménye - 

Török László, Varga Endre, Bánki László, Márton János 

(Traumatológiai Klinika és ÁOK Sportorvostani 

Tanszék) 

A sportteljesítmény növelésének legális lehetőségei - 

Mikulán Rita (ÁOK Sportorvostani Tanszék) 

Egyetemi hallgatók fizikai aktivitással összefüggő rizikófaktorainak vizsgálata - Számel 

Anna (ÁOK hallgató) Mikulán Rita (ÁOK Sportorvostani Tanszék) 

Transztelefonikus EKG használata a sportorvosi gyakorlatban - Cs. Szabó Zsuzsanna (ÁOK 

Magatartástudományi Intézet) 

http://www.med.u-szeged.hu/hirek-esemenyek/2018-junius/tajekoztatas-bolyai?objectParentFolderId=24452
http://www.med.u-szeged.hu/hirek-esemenyek/2018-junius/tajekoztatas-bolyai?objectParentFolderId=24452
http://www.u-szeged.hu/sztehirek/2018-junius/hataron-tuli-orvosokat?objectParentFolderId=19355
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Intézeti részvétel a végzős orvostanhallgatók avatásán 

Továbbra is várjuk minden intézettől, hogy ki képviseli az intézetet a végzős 
orvostanhallgatók avatásán. 
Amint azt korábban is írtuk, 2018. június 30-án (szombaton) a Tanulmányi és 
Információs Központban 3 turnusban avatjuk a végzős orvostanhallgatókat: délelőtt 
9,30-kor az idegen nyelvű képzésben résztvevőket, 12.00 órakor és 15.00 órakor pedig 
a magyar nyelvű képzés hallgatóit. 
Az orvosdoktoravató ünnepi tanácsülésre tisztelettel meghívjuk az intézetek oktatóit és 
kérjük, hogy részvételi szándékukat az időpont megjelölésével postafordultával küldjék 
meg az aok.kommunikacio@med.u-szeged.hu email címre! Köszönjük jelentkezésüket! 

PhD védés 
A Szegedi Tudományegyetem Orvostudományi Doktori Tanácsa tisztelettel meghívja 

Önt Dr. Őze Attila doktorjelölt „Visual learning: healthy development and the effects of 

migraine” című doktori (PhD) értekezésének nyilvános vitájára, melyre 2018. június 25-

én 15 órakor a MTA Területi Akadémiai Bizottsága Dísztermében (Szeged, Somogyi u. 7.) 

kerül sor. 

A Szegedi Tudományegyetem Orvostudományi Doktori Tanácsa tisztelettel meghívja 

Önt Bognár Anna doktorjelölt „Effects of pathway-specific visual stimulation on 

perception” című doktori (PhD) értekezésének nyilvános vitájára, melyre 2018. június 

28-án 09:30 perckor az MTA Területi Akadémiai Bizottsága 103-104-es számú 

dísztermében (Szeged, Somogyi u. 7.) kerül sor. 

A Szegedi Tudományegyetem Orvostudományi Doktori Tanácsa tisztelettel meghívja 

Önt Dr. Nyiraty Szabolcs doktorjelölt „The involvement of autonomic dysfunction int the 

pathogenesis of complications in patients with impaired glucose metabolism” című 

doktori (PhD) értekezésének nyilvános vitájára, melyre 2018. június 28-án 13:00 órakor 

a MTA Területi Akadémiai Bizottsága 110-es számú előadótermében (Szeged, Somogyi 

u. 7.) kerül sor. 

A Szegedi Tudományegyetem Orvostudományi Doktori Tanácsa tisztelettel meghívja 

Önt Dr. Tóth Csaba doktorjelölt „Expression of the apoptosis repressor with caspase 

recruitment domain (ARC) in liver metastasis of colorectal cancer and its correlation with 

clinical data and other prognostic and predictive proteins” című doktori (PhD) 

értekezésének nyilvános vitájára, melyre 2018. június 29-én 10 órakor az MTA Területi 

Akadémiai Bizottsága 110-es számú előadótermében (Szeged, Somogyi u. 7.) kerül sor. 

A disszertációk és a tézisek a nevekre kattintva elérhetők! 

mailto:aok.kommunikacio@med.u-szeged.hu
http://doktori.bibl.u-szeged.hu/id/eprint/9780
http://doktori.bibl.u-szeged.hu/id/eprint/9865
http://doktori.bibl.u-szeged.hu/id/eprint/9809
http://doktori.bibl.u-szeged.hu/id/eprint/9864
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Meghívó ünnepélyes névtábla avató ünnepségre 
Tisztelettel meghívjuk Önöket, a SZTE-ÁOK II. sz. Belgyógyászati Klinika 

és Kardiológiai Központ tárgyalótermének ünnepélyes névtábla avató 

ünnepségére. A nagy tárgyalóterem a Klinika egykori vezetőjéről, 

Dr.Cserháti István Professzor Úrról kapja a nevét. Az ünnepség helye: 

6725 Szeged, Semmelweis u. 8. magasföldszint (tárgyaló) 

Ideje: 2018. június 26. (kedd) 13 óra 

Magyar Demencia Társaság alakult 
2018. június 19-én Budapesten tartott alakuló ülésen 49 alapító taggal megalakult a 

Magyar Demencia Társaság (MDT) a MOTESZ társszervezeteként. A Szegedi 

Tudományegyetem Professzorát, Dr. Kálmán Jánost, az SZTE ÁOK Pszichiátriai Klinika 

tanszékvezető egyetemi tanárát választották meg 3 évre elnöknek. Gratulálunk! 

A Társasággal, az alapszabállyal és az alakuló üléssel kapcsolatban információt a 

Pszichiátriai Klinika honlapján olvashatnak az érdeklődők. Az MDT-be az alábbi e-mail 

címen lehet jelentkezni: zakane.seres.monika@med.u-szeged.hu 

AJÁNLÓ 

V. Szegedi Levendula Napok 2018. június 30-tól július 1-ig 

Egy hétvége a Füvészkertben, ahol minden a levenduláról szól! Az ötödik Szegedi 

Levendula Napokon minden korosztály számára színvonalas, színes kulturális 

programokkal, koncertekkel, növénybemutatóval és vásárral, kézműves termékekkel és 

gasztronómiai ínyencségekkel várjuk a levendula szerelmeseit és az érdeklődőket. 

file:///C:/Users/abraham.hajnalka/AppData/Local/Temp/zakane.seres.monika@med.u-szeged.hu
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KÖNYVTÁRI HÍREK 

Korábban zár a Könyvtár 
Az épületben tartott egyetemi rendezvény miatt - az SZTE Klebelsberg Könyvtár 2018. 

június 25-én, hétfőn 18 órakor zár. Az előkészítő munkálatok várhatóan már korábban 

elkezdődnek, és esetenként zajjal járhatnak.  

Az épületben kerül megrendezésére az Egészségügyi Szakdolgozók Országos 

Konferenciája, ezért az SZTE Klebelsberg Könyvtár 2018. június 27-én, szerdán 20 órakor 

zár. A konferencia programjai már korábban elkezdődnek, és esetenként zajjal, nagyobb 

forgalommal járhatnak. Az olvasótermek és a könyvtár szolgáltatásai a rendezvény teljes 

ideje alatt is elérhetőek. Megértésüket köszönik! 

Vizsgák a PC-kabinetben 
A kabinetes vizsgák időpontjai ezentúl egy helyen, az eseménynaptárban követhetők. 

Ezekben az időpontokban lesz részben, vagy teljesen lezárva az első emeleti PC-kabinet. 

Köszönjük a megértést! 

MÉDIA MEGJELENÉS 

Válságban a modern orvoslás? - A tudományalapú orvoslás társadalmi tekintélye igen alacsony 

szintre lavírozta magát mára. A szakmán belülről erős kételyek fogalmazódnak meg a modern 

biológia eredményeinek gyógyászatban való alkalmazhatóságát illetően, sőt a tudományt magát 

is érik támadások. A gyógyszeripar kutatás-fejlesztési befektetéseinek megtérülési rátája óriási 

mértékben zuhan, 2020-ra nulla értéket vizionálnak. Az egészségügy hétköznapjai egyes 

országokban katasztrofálisak, a forráshiány pedig világjelenség. Mi az igazság, és van-e kiút? E 

kérdésekről szól Boldogkői Zsolt professzor írása. hvg.hu (06.19) 

Az Alzheimer-kór korábban felismerhető - Az SZTE Általános Orvostudományi Kar Nukleáris 

Medicina Intézetében is elérhető az a vizsgálat, amely a korábbiaknál jóval nagyobb biztonsággal 

már a betegség korai fázisában kimutatja az Alzheimer-kórt. Az elbutulással és leépüléssel járó 

betegség nem gyógyítható, de a folyamat, ha időben diagnosztizálják, lassítható. 

Magyarországon ez mintegy 200 ezer embert érint. - A korábbi módszerekhez képest a Pozitron 

Emissziós Tomográfia (PET) vizsgálattal lényegesen nagyobb biztonsággal igazolható az 

Alzheimer-kór. delmagyar.hu;  

Új bútorokat kapott a szegedi gyermekonkológia - Veled közösen néven kezdett akcióba egy 

svéd bútoráruház. Ennek célja, hogy kórházi részlegek bebútorozásában nyújtanak segítséget. A 

lehetőségre a Reménysugár - a Dél-alföldi Haematológiai és Onkológiai Gyermekbetegekért 

Alapítvány is pályázott, és nyertek. A Szegedi Tudományegyetem Gyermekklinikájának 

Onkológiai osztályán teljes egészében megújultak a berendezési tárgyak a kórtermekben és a 

fürdőszobákban. - Délmagyarország (3. oldal) 

Humánerőforrás fejlesztés a Bács-Kiskun Megyei Kórházban - A cél az intézményi 

hiányszakmának minősülő munkakörök arányának csökkentése a Bács-Kiskun Megyei 

Kórházban. A Bács-Kiskun Megyei Kórház, a Szegedi Tudományegyetem Általános 

Orvostudományi Kar Oktató Kórháza, az Európai Szociális Alapból 148,74 millió forint vissza nem 

térítendő Európai Uniós támogatást nyert el, amely a kecskeméti, kalocsai és kiskunfélegyházi 

telephelyein humánerőforrás fejlesztést tett lehetővé. A cél az intézményi hiányszakmának 

minősülő munkakörök arányának csökkentése. - weborvos.hu (06.19) 

http://www.ek.szte.hu/events/kategoria/kabinetes-vizsga/lista/
http://hvg.hu/tudomany/20180619_valsagban_a_modern_orvoslas_boldogkoi_zsolt
http://weborvos.hu/lapszemle/humaneroforras-fejlesztes-a-bacs-kiskun-megyei-korhazban-246377
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ESEMÉNY NAPTÁR 

Kari Naptár 

2018. június 27-30.  Magyar Élettani Társaság Vándorgyűlése 

2018. június 27. 1130  Adjunktusi, tanársegédi kinevezések ünnepélyes átadása 

2018. június 30.  Orvosdoktor avatás 

2018. július 11–20.  LAMELIS 2018 advanced summer school and workshop 

2018. november 14-16. ÁOK TDK Konferencia 

2018. szeptember 2.  Gólya START Nap 
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